SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

Số: 176/QĐ-THPTTQP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Mỹ, ngày 19 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng tự đánh giá trường THPT Triệu Quang Phục

năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRIỆU QUNG PHỤC

- Căn cứ Thông tư số 42/2012/TT-BGDĐT, ngày 23 tháng 11 năm 2012 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng

giáo dục và quy trình, chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục phổ thông, cơ

sở giáo dục thường xuyên;

- Căn cứ tình hình thực tế của trường THPT Triệu Quang Phục;

- Xét đề nghị của các tổ trưởng tổ chuyên môn trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá trường THPT Triệu Quang Phục gồm 12

thành viên có danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức triển khai công tác tự đánh giá trường

THPT theo hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các thành viên có tên trong danh sách ở Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT Hưng Yên (Để BC);

- Như điều 3;

- Website của trường;

- Lưu văn thư

 HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Nguyệt

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số 176 /QĐ-THPTTQP ngày 19/9/2018 của Hiệu trưởng trường

THPT Triệu Quang Phục)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Lê Thị Nguyệt Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Đỗ Xuân Vượng Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch

3 Nguyễn Ngọc Văn Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch

4 Nguyễn Thị Mai Tuyết Chủ tịch Công đoàn Ủy viên

5 Vũ Đức Tính Bí thư Đoàn trường Ủy viên

6 Đặng Thị Thanh Hải Tổ trưởng Ủy viên

7 Nguyễn Minh Tuấn Tổ trưởng Ủy viên

8 Trần Thị Hợp Tổ phó Ủy viên

9 Nguyễn Thị Thủy Tổ trưởng Ủy viên

10 Nguyễn Quang Phong Tổ trưởng Ủy viên

11 Phạm Thị Hồng Nhung Tổ trưởng Ủy viên

12 Trịnh Thị Hương Thư ký hội đồng trường Ủy viên